Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2025 № 2171

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода

"Развитие  градостроительства в Великом
Новгороде в 2022 - 2027 годах"

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 28.02.2025 № 286

"О внесении изменений в решение Думы Великого Новгорода от 24.12.2024 № 271

"О бюджете Великого Новгорода на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие градостроительства в Великом Новгороде

в 2022 - 2027 годах", утвержденную постановлением Администрации Великого

Новгорода от 30.09.2021 № 5233 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 13.04.2022 № 1599, от 28.12.2022 № 6398, от 30.03.2023

№ 1443, от 19.02.2024 № 612, от 09.04.2024 № 1489, от 11.09.2024 № 3922,

от 31.03.2025 № 1124).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 05.06.2025 16:05
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026

consultantplus://offline/ref=5C9B1C16E67EA5F2DF7E91CD572AA2446948B2D2B8CBAD08C6A3D51F1E4C4EE055987C092BA5B49E31991E1E3D6BBD2B7A6849B86AF11990077DC2UBz3M
consultantplus://offline/ref=5C9B1C16E67EA5F2DF7E91CD572AA2446948B2D2B8CFAC0DC7A3D51F1E4C4EE055987C092BA5B49E31991F123D6BBD2B7A6849B86AF11990077DC2UBz3M

2

аа
2182п

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 05.06.2025 № 2171

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Развитие градостроительства в Великом Новгороде в 2022 - 2027 годах"

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по

годам реализации":

в строке "2025" в подграфах "бюджет Великого Новгорода", "всего" цифры "17 049,0" заменить цифрами "16 049,0";

в строке "Всего":

в подграфе "бюджет Великого Новгорода" цифры "25 972,865" заменить цифрами "24 972,865";

в подграфе "всего" цифры "56 972,865" заменить цифрами "55 972,865".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

в пункте 1 в графе 10 цифры "15 000,000" заменить цифрами "15 306,000";

в подпункте 1.4 графу 10 изложить в следующей редакции:

"306,000";

в пункте 2, подпункте 2.1 в графе 10 цифры "2 049,000" заменить цифрами "743,000".

_________________________________